
Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones

Consejería de eConomía, HaCienda y administraCión PúbliCa

Orden de 8 de noviembre de 2018, por la que se modifica parcialmente la 
relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Conocimiento y 
Empleo.

El Decreto 502/2015, de 9 de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo 
Público correspondiente al año 2015, incluye en su Anexo I la oferta de diez plazas 
correspondientes a la nueva subopción Medicina del Trabajo de la opción Medicina del 
Cuerpo Superior Facultativo y de cinco plazas de la nueva subopción Enfermería del 
Trabajo de la opción Enfermería del Cuerpo de Técnicos de Grado Medio.

Asimismo, el Decreto 84/2016, de 26 de abril de 2016, por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público correspondiente al año 2016 incluye en su Anexo I la oferta de cinco 
plazas correspondientes a la subopción Medicina del Trabajo de la opción Medicina del 
Cuerpo Superior Facultativo y de cinco plazas de la subopción Enfermería del Trabajo de 
la opción Enfermería del Cuerpo de Técnicos de Grado Medio.

Mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo se crean, 
para la aplicación de las Ofertas de Empleo Público correspondientes a los años 2015 
y 2016, las plazas necesarias correspondientes a la subopción Medicina del Trabajo de 
la opción Medicina del Cuerpo Superior Facultativo y de la subopción Enfermería del 
Trabajo de la opción Enfermería del Cuerpo de Técnicos de Grado Medio en los distintos 
Centros de Prevención de Riesgos Laborales adscritos a las Delegaciones Territoriales 
de Conocimiento y Empleo. 

Al mismo tiempo, como consecuencia del establecimiento de estas nuevas 
subopciones de acceso y de la adscripción de las plazas necesarias a las mismas, 
se suprimen, en los mismos Centros, plazas o puestos que se encontraban adscritos 
previamente a la opción de acceso Medicina del Cuerpo Superior Facultativo y a la opción 
de acceso de Enfermería del Cuerpo de Técnicos de Grado Medio.

Por último, se procede también a la supresión de puestos de trabajo declarados a 
extinguir que se encuentran vacantes.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía afecta a puestos de trabajo adscritos a personal 
funcionario y a personal laboral y no supone el incremento del número de puestos de 
trabajo ni del coste de los mismos.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la presente modificación de la 
relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

En su virtud, y con arreglo a lo dispuesto en el artículo 10.1.a) y g) del Decreto 
390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la 
relación de puestos de trabajo, 00

14
58

09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D I S P O N G O

Artículo Único. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a las Delegaciones 
Territoriales de Conocimiento y Empleo. 

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Conocimiento y Empleo 
queda modificada en los términos indicados en el anexo de la presente orden.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía. 

Sevilla, 8 de noviembre de 2018

ANTONIO RAMÍREZ DE ARELLANO LÓPEZ
Consejero de Economía, Hacienda  

y Administración Pública

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 76 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
an

eX
o

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
A
L
M
E
R
Í
A A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
F

2
2
X
-
-
-
-

7
8
5
5
4
1
0

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

A
1

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

1
3
4
2
0
4
1
0

1
3
4
1
9
5
1
0

7
8
5
5
4
1
0

5
2
3
5
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 2

A
2

A
1

A
1

A
2

F F F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

1
8

2
2

2
2

1
8

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 77 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3 6 3

F L F

1
8

0
0

2
2

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

7
1
5
6
1
1
0

1
9
4
9
0
1
0

7
8
2
5
7
1
0

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
U
X
.
 
E
N
F
E
R
M
E
R
I
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

A
2

I
V

A
1

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
3
.
3
1
3
,
9
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

1
3
4
2
0
6
1
0

1
3
4
1
9
8
1
0

7
1
5
6
1
1
0

1
9
4
9
0
1
0

7
8
2
5
7
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 3 1

A
2

A
1

A
2

I
V

A
1

F F F L F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
U
X
.
 
E
N
F
E
R
M
E
R
I
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

1
8

2
2

1
8

0
0

2
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
3
.
3
1
3
,
9
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
3

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 78 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
C
Ó
R
D
O
B
A C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

1
3
4
2
0
7
1
0

1
3
4
1
9
9
1
0

7
8
4
4
2
1
0

2
5
9
5
2
1
0

5
3
7
1
1
0

7
8
4
2
4
1
0

5
3
8
3
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
J
.
 
D
I
R
E
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
R
J
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
T
C
O
.
-
H
I
G
I
E
N
E
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 2 2 1

A
2

A
1

A
1
-
A
2

V A
2

A
1

C
2

F F F L F F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
L
D

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
C
2
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
E
R
.
S
E
R
.
G
E
N
E
R
A
L
E
S

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

C
A
L
I
D
A
D
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L

S
E
G
U
R
I
D
A
D

1
8

2
2

2
6

0
0

1
8

2
2

1
5

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

3 1

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
1
6
.
8
1
1
,
8
8

 
 
 
2
.
4
5
1
,
9
6

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
6
.
7
6
4
,
8
8

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
O
R
D
O
B
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 79 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
G
R
A
N
A
D
A A
R
M
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
F

2
2
X
-
-
-
-

7
8
2
6
1
1
0

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

A
1

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

1
3
4
2
0
5
1
0

1
3
4
1
9
6
1
0

7
8
2
6
1
1
0

5
4
2
0
1
0

5
3
9
9
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1

A
2

A
1

A
1

I
I

E

F F F L F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
E
1

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8

2
2

2
2

0
0

1
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
2
.
7
2
1
,
9
6

 
 
 
6
.
3
4
5
,
8
4

A
R
M
I
L
L
A

A
R
M
I
L
L
A

A
R
M
I
L
L
A

A
R
M
I
L
L
A

A
R
M
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
R
M
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 80 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
H
U
E
L
V
A H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3 3 3

L F F

0
0

1
8

2
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

5
4
5
1
1
0

7
8
2
6
4
1
0

7
8
2
6
3
1
0

P
E
R
.
S
E
R
.
G
E
N
E
R
A
L
E
S

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

V A
2

A
1

 
 
 
2
.
0
8
9
,
8
0

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

1
3
4
2
0
8
1
0

1
3
4
2
1
3
1
0

5
4
5
1
1
0

7
8
2
6
4
1
0

7
8
2
6
3
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 2 1

A
2

A
1

V A
2

A
1

F F L F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
E
R
.
S
E
R
.
G
E
N
E
R
A
L
E
S

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

1
8

2
2

0
0

1
8

2
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
2
.
0
8
9
,
8
0

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

H
U
E
L
V
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
3

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
2

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 81 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
L

0
0
X
-
-
-
-

5
5
2
3
1
0

P
E
R
.
S
E
R
.
G
E
N
E
R
A
L
E
S

P
C
,
S

V
 
 
 
2
.
0
8
9
,
8
0

1
3
4
2
0
9
1
0

1
3
4
2
0
0
1
0

5
5
2
3
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
2

A
1

V

F F L

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
E
R
.
S
E
R
.
G
E
N
E
R
A
L
E
S

1
8

2
2

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
2
.
0
8
9
,
8
0

J
A
E
N

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
2

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 82 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
M
Á
L
A
G
A M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

5 4 4

L F F

0
0

1
8

2
2

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

1
9
2
6
6
1
0

7
8
2
6
8
1
0

5
5
5
9
1
0

A
U
X
.
 
E
N
F
E
R
M
E
R
I
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

I
V

A
2

A
1

 
 
 
3
.
3
1
3
,
9
2

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

1
3
4
2
1
0
1
0

1
3
4
2
0
1
1
0

1
9
2
6
6
1
0

7
8
2
6
8
1
0

5
5
5
9
1
0

5
5
4
2
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
 
M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 3 3 1 3 1

A
2

A
1

I
V

A
2

A
1

C
2
-
E

F F L F F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
C
2
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
U
X
.
 
E
N
F
E
R
M
E
R
I
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

1
8

2
2

0
0

1
8

2
2

1
4

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

G
R
.
 
E
:
 
F
O
R
M
.
E
S
P
E
C
I
F
.

M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
3
.
3
1
3
,
9
2

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
6
.
7
6
1
,
5
2

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
5

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
3

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

P
C
:
 
3
 
A
Ñ
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
14

58
09



Número 221 - Jueves, 15 de noviembre de 2018

página 83 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
,
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
U
N
I
V
E
R
S
I
D
.
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
C
O
N
O
C
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
S
E
V
I
L
L
A S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
D
E
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

4 4

F F

1
8

2
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

5
6
0
8
1
0

5
6
0
7
1
0

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

A
2

A
1

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

1
3
4
2
1
1
1
0

1
3
4
2
0
2
1
0

5
6
0
8
1
0

5
6
0
7
1
0

5
6
1
5
1
0

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
/
A
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
S
P
E
C
I
A
L
I
S
T
A
 
M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3 5 2 2 2

A
2

A
1

A
2

A
1

C
2
-
E

F F F F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
1
2

P
-
C
2
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

S
E
G
U
R
I
D
A
D

1
8

2
2

1
8

2
2

1
4

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

E
N
F
.
 
D
E
L
 
T
R
A
B
A
J
O

M
E
D
.
E
S
P
.
M
E
D
.
D
E
L
 
T
R
A
B

G
R
.
 
E
:
 
F
O
R
M
.
E
S
P
E
C
I
F
.

M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
4
.
9
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
3
3
2
,
2
0

 
 
 
6
.
7
6
1
,
5
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
2

P
C
:
 
3
 
A
Ñ
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
14

58
09


